АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Белогорск №  0 2  ^

О признании утратившим силу
распоряжения администрации Белогорского
района Республики Крым №2-р от
20.01.2015г. «Обутверждении Порядка
представления лицом., поступающим на
работу на должность главы администрации
Белогорского района Республики Крым, а
также главой администрации Белогорского
района Республики Крым сведений о своих
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о доходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруга
(супруги) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Бело горский район Республики Крым,
утвержденным решением 4-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от
11.11.2014 №23, с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством:

1. Считать утратившим силу распоряжение администрации Белогорского
района от 22 января 2015 года № 2-р «Об утверждении Порядка представления лицом,
поступающим на работу на должность главы администрации Белогорского района
Республики Крым, а также главой администрации Белогорского района Республики Крым
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга
(супруги) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования) в газете «Сельская новь», размещению на официальном
сайте муниципального образования Белогорский район Республики Крым государственной
информационной системы Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» и
вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава администрации Г.Я. Переловим